1/1

2024 年 2月 16 日

各    位

会 社 名 株式会社 荏原製作所

代表者名 代表執行役社長 兼 CEO 兼 COO  浅見 正男

(コード番号 6361  東証プライム市場)

問合せ先 執行役 CFO 細田 修吾

(電話 03－3743－6111)

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年 2 月 14 日に開示いたしました「役員人事に関するお知らせ」について、記載内容に一部

誤りがありましたので、下記のとおり訂正してお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

「3.執行役の異動 (1)執行役候補者（本株主総会終了後の取締役会に付議予定）」において、

表記の誤りがありましたので、訂正を行うものです。

2. 訂正の内容

訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

≪訂正前≫

（1）執行役候補者（本株主総会終了後の取締役会に付議予定）

氏名 新担当職務 現担当職務

細田 修吾 コーポレート CFO（経営企画／財務／会計

／財務担当）

CFO（経営企画／財務／会計

／財務担当）

≪訂正後≫

（1）執行役候補者（本株主総会終了後の取締役会に付議予定）

氏名 新担当職務 現担当職務

細田 修吾 コーポレート CFO（経営企画／財務／会計

／税務担当）

CFO（経営企画／財務／会計

／税務担当）

以 上